GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
SECRETARIA DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

Fundação Cearense de Apoio ao Desenvolvimento Científico e
Tecnológico – FUNCAP

Procuradoria Jurídica – PROJUR

EDITAL TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO DO ESTADO

DO CEARÁ

 INOVAÇÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO NAS EMPRESA

Nº 12/2010

ADENDO Nº 03/2010

       O Presidente da Fundação Cearense de Apoio ao Desenvolvimento

Científico  e  Tecnológico  –  FUNCAP,  Prof.  Tarcísio  Haroldo  Cavalcante

Pequeno, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, prorroga o

prazo de divulgação do resultado final das propostas submetidas ao Edital

Inovação de Tecnologia da Informação nas Empresas, que passa a vigorar

com a seguinte data:

   −   Divulgação do resultado final das propostas até o dia 08 de

dezembro de 2010.

Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas constantes do Edital.

Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília/DF.

Fortaleza, 03 de dezembro de 2010.

Tarcisio Haroldo Cavalcante Pequeno
Presidente

Fundação Cearense de Apoio ao Desenvolvimento Científico e Tecnológico
Av. Oliveira Paiva, 941, Fortaleza/CE - Fax - 3275-7862

Tel: (85) 3101-2170 / 3101-2172 / 3101-2173 /3101-2179
Site: www.funcap.ce.gov.br – E-mail: funcap@funcap.ce.gov.br

http://www.funcap.ce.gov.br/
mailto:funcap@funcap.ce.gov.br

	Procuradoria Jurídica – PROJUR